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Inspirations-webinar til landmænd 

- som tænker specialproduktion, værditilvækst. Promilleafgiftsfonden for landbrug

Se 'European Agricultural Fund for 
Rural Development'

Videncentret for landbrug afholder en række live-præsentationer på nettet, med 
mulighed for at stille spørgsmål.  Webinaret foregår som 15-20 min. præsentation og 
15 min til spørgsmål.

Tilmeld dig ved at sende en mail til Sanne Trampedach på sst@vfl.dk. Husk at 
nævne, hvilke webinarer du ønsker at tilmelde dig. Senest nogle dage før
webinarernes afholdelse modtager du et link, som giver dig adgang. Det er dog 
muligt at tilmelde sig op til to timer før webinarerne starter.

Webinarrækken i overskrifter

Kend dine kundegrupper, salgskanaler og forbedre din forretning
22. november 2013 - se webinaret som video
Kender du din forretningsmodel, og ved du hvordan du kan udvikle den? Vi kigger på 
et enkelt tilgængeligt værktøj, der kan hjælpe dig til at udvikle eller optimere din 
forretningsmodel eller hjælpe dig i gang med at blive skarp i udviklingen af din
virksomhed.
Oplægsholder: Udviklingskonsulent Bo Overgaard, Forretningsudvikling, Videncentret 
for Landbrug

Kend din fremstillingspris på dine specialprodukter
26. november 2013 kl. 16.00 - se webinaret som video
Kender du dit DB på hver af dine tre vigtigste produkter? Kender du også
bundlinjeresultatet for hver af de salgskanaler du benytter? Et helt nyt værktøj målrettet 
landmænd med værditilvækst og hermed salg af specialprodukter er nu klar.
Et værdikædeanalyse giver dokumentation for det langsigtede perspektiv i produktet og 
klarhed over, hvilke afsætningskanaler der giver det bedste økonomisk resultat.
Oplægsholder: Specialkonsulent William Schaar Andersen, Økonomi & 
Virksomhedsledelse, Videncentret for Landbrug

Kend dine muligheder for kapitalfremskaffelse
29. november 2013 kl. 13.00 - se webinaret som video
Hvad skal jeg som landbrugsvirksomheden have med til långiver, når der skal søges om 
finansiering til at udvide landbrugsvirksomheden indenfor værditilvækst.
Oplægsholder: Specialkonsulent Jan Terkelsen, Finans & Formue, Videncentret for 
Landbrug

Lav en god kontrakt
4. december 2013 kl. 19.00
På webinaret kan du høre, hvorfor du bør lave en kontrakt, når du afsætter dine varer og 
hvilke forhold, der bør reguleres i kontrakten. Det behøver hverken at være svært eller 
dyrt at sikre, at I har en fælles forståelse af jeres aftale eller at blive enige om et sæt
rimelige spilleregler, der gælder, hvis samarbejdet ikke forløber som forventet.
Oplægsholder: Erhvervsjuridisk konsulent Tone Maj Pedersen, Økonomi &
Virksomhedsledelse, Videncentret for Landbrug

Nye trends og forretningsmuligheder
13. december 2013 kl. 10.00
På webinaret kan du høre, hvordan du kan bruge de nyeste kundetendenser til at se 
nye forretningsmuligheder. Peter har på forskellige studieture til bl.a. USA opsamlet 
viden om kundernes fremtidige ønsker. Indlægget fokuser på at gøre disse
forbrugertendenser praktisknære ved at tænke emballage, markedsføring og nye 
afsætningskanaler. Oplægsholder: Kontaktdirektør Peter Reimer, Pack Design

Mødet kommer til dig
Med et webinar kan du sidde hjemme ved din egen computer og blive opdateret 
indenfor et emne eller deltage i et møde. I det typiske webinar vil der være en 
oplægsholder, som præsenterer et emne med f.eks. en powerpoint-præsentation. 
Som tilhører vil du kunne se præsentationen og høre selve oplægget. Undervejs eller 
bagefter er der mulighed for at få stille spørgsmål. 

For at deltage i et webinar kræver det at du har en computer med 
internetforbindelse og at du kan høre lyd på computeren f.eks. via højttalere eller et
headset.

Sæt dig ved pc’en 15 minutter før, så evt. tekniske udfordringer kan løses, før 
webinaret går i gang. 

Når oplægsholderen er færdig med sit oplæg, vil han besvare de spørgsmål, I 
løbende har sendt ind via chatten. Efter webinaret lægges webinaret ud som en 
video på vflblog.dk. Der sendes et nyhedsbrev ud med link til videoen fra 
LandbrugsInfo.

FAKTA

Et webinar er et interaktivt 
seminar, som afvikles over 
nettet via pc.

På webinarerne kan du se 
Power Point slides og stille
spørgsmål via chatfunktionen.

Du kan få yderligere hjælp 
indenfor disse områder hos 
DLBR virksomhederne, som 
får stillet konsulentværktøjet
til rådighed.

Page 1 of 1Inspirations-webinar til landmænd

23-09-2021http://projektfinansiering.vfl.dk/Landdistriktsmidler/2013/Vaekstogmervaerdi/Sider/I...


